满路桥村农产品精加工项目4#、5#厂房和综合楼电梯采购
提问回复2

各潜在供应商：
现就“满路桥村农产品精加工项目4#、5#厂房和综合楼电梯采购（项目编号：HYZX-2025-0801）”各潜在供应商提问回复如下：
一、供应商提问回复
1、问题一：1.针对采购需求：三、电梯配置、轿厢装饰及厅门装饰 考虑2台5000KG货梯的使用环境其轿厢和厅门装修304不锈钢建议配置为喷漆钢板，建议取消货梯配置的9寸液晶显示改为断码显示，货梯地板建议取消PVC改为花纹钢板，以增加实用性。
回复一：具体详见《满路桥村农产品精加工项目4#、5#厂房和综合楼电梯采购提问回复及澄清通知》内容。
2、问题二：针对二、申请人资格要求第（2）条若供应商为经销/代理商时，建议增加：经销/代理商必须取得电梯生产厂家针对本项目的投标授权委托书。此项可以保证不会出现不同代理商投标同一电梯品牌现象发生。
回复二：具体详见《满路桥村农产品精加工项目4#、5#厂房和综合楼电梯采购提问回复及澄清通知》内容，格式详见提问回复附件内容。
二、原开标时间、开标地点、响应性文件递交截止时间不变，磋商文件其他内容保持不变。
三、望各供应商及时关注网上相关信息，此提问回复文件为磋商文件的重要组成部分，与磋商文件具有同等法律效力。采购人和代理机构不承担因供应商不及时关注网站相关信息所造成的一切责任。
[bookmark: _Toc35393806][bookmark: _Toc35393637][bookmark: _Toc28359019][bookmark: _Toc28359096][bookmark: _Toc12167]四、联系方式
[bookmark: _Toc28835][bookmark: _Toc13388]采购人信息
名    称：霍山县农业农村局、衡宇建设集团有限公司
地    址：霍山县住建大厦、安徽省六安市霍山县衡山镇文峰北路
[bookmark: _Toc35393638][bookmark: _Toc28359020][bookmark: _Toc35393807][bookmark: _Toc28359097]联系方式：刘先生 13865786363
采购代理机构信息
名 称：安徽衡宇工程咨询有限公司
地　址：霍山县衡山镇中兴南路16号
联系方式：0564-5029965
2025年09月02日

附件：
制造商授权书

致：              （采购人）
我单位           （制造商名称）是按              （国家／地区名称）法律成立的一家制造商，主要营业地点设在             （制造商地址）。兹授权按         （国家／地区名称）的法律正式成立的，主要营业地点设在       （经销商/代理商的单位地址）的       （经销商/代理商名称）以我单位制造的      （设备名称）进行                    （项目名称）采购活动。我单位承诺对参与本项目的       （经销商/代理商名称）进行唯一授权，且同意按照成交合同供货，并对产品质量承担责任。
授权期限：                            。

经销商/代理商名称：              （盖单位章）  制造商名称：           （盖单位章）
签字人职务：                              签字人职务：
签字人姓名：                              签字人姓名：
签字人签名：                              签字人签名：

授权日期：
[bookmark: _GoBack]